ת"פ 31276-05-19 מדינת ישראל נ' סרי

בפני
בעניין: כבוד השופטת ענת חולתא
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דימטרי סרי

הנאשם

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 24/10/19, בהתאם להודאתו, בעובדות כתב האישום בעבירה של החזקה סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

על פי כתב האישום, ביום 27.9.18 החזיק הנאשם בדירה בחשיש במשקל 67.1 גרם נטו, וכן החזיק שני משקלים אלקטרוניים וציוד המשמש לצריכת סמים. כן החזיק במעמד זה מכשיר טלפון נייד שבו עשה שימוש כדי לתקשר עם אחרים במטרה למכור להם סמים.

2. בהתאם לבקשת ב"כ הנאשם שטען כי מדובר בצעיר ללא הרשעות קודמות נשלח הנאשם לשירות המבחן.

ז. נשים (מכל הארץ): ביס"ר נווה תרצה

ח. קטינים (מכל הארץ): ביס"ר אופק

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ להבטחת התייצבות הנאשם למאסר. הנאשם יפקיד את דרכונו בתחנת המשטרה בתוך 48 שעות.

**ניתן בזאת צו להשמדת מוצג - סמים וכלים בכפוף לחלופי תקופת הערעור.**

**זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, כ"ה אייר תש"פ, 19 מאי 2020, במעמד הצדדים.